
Pátek 31. 5.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička   Ranní protažení celého těla  Venkovní hřiště
 s Mamutíkem s naším maskotem.  
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Pan Méďa  Každý má svého oblíbeného plyšáčka. Dětský svět
  Vyrobíme si krásného medvídka, který
  vám bude dělat jen radost.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Hurá na písek  Taky si hrajete rádi s pískem? Dnes si Dětský svět
  vytvoříme výbavu na pískoviště i s pískem.

15:00 – 16:00  Pastelkovník  Nepořádek na stole? Tomu se s radostí Dětský svět
  vyhneme. Dnes si vytvoříme barevný
  pastelkovník, který dá tužkám jasné místo.

16:00 – 17:00  Magický obrázek  Pomocí soli a vodových barviček  Dětský svět
  vytvoříme krásný obrázek.

17:00 – 18:30  Mamutí tričko  Přijďte si vytvořit tričko, jaké jsme tu ještě   Dětský svět
  neměli. Tričko si namalujete dle své fantazie 
  a potom vám ho pomůžeme ozdobit 
  nažehlovačkou s naším Mamutíkem.   
  Cena trička s nažehlovačkou je 130,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Horská párty  Správná dětská diskotéka plná her,  Mulda bar
  tance a soutěží. Těšíme se na vás! -1. patro

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro



Sobota 1. 6.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička   Ranní protažení celého těla  Venkovní hřiště
 s Mamutíkem s naším maskotem.  
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Moje nová pokladnička Taky si šetříte penízky na něco,  Dětský svět
  co si moc přejete? S pokladničkou, 
  kterou si sami vytvoříte vám to půjde samo.
  Cena pokladničky je 150,- Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Mamutíku, nezlob se! Člověče, nezlob se! zná určitě každý.  Dětský svět
  Dnes si vyrobíme oblíbenou hru
  v mamutí verzi.

15:00 – 16:30  VELKÁ OSLAVA  Zábava pro děti i dospělé. Pojďte si užít Letní bar
 DNE DĚTÍ příjemné odpoledne na čerstvém
  vzduchu věnované hlavně vašim dětem.
  Čeká nás tanec, hry, soutěže a hlavně zábava.

16:30 – 17:00  Malí vědci  Půlhodinka zábavných pokusů.  Dětský svět

17:00 – 18:30  Sloník Toník  Sloník Toník je Mamutíkův dobrý kamarád,  Dětský svět
  ale nikdo ho nikdy neviděl.
  Zapojte fantazii a přijďte vyrobit sloníka
  Toníka podle vašich představ.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Škola kouzel  Zajímá vás, jak se dějí kouzla? Dnes vás Kongresový sál
  kouzlit naučí profesionální kouzelník -1.patro
  Ondřej Soukup a své dovednosti pak
  můžete předvést i rodičům.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro



Neděle 2. 6.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička   Ranní protažení celého těla  Venkovní hřiště
 s Mamutíkem s naším maskotem.  
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Snídaňové mističky Snídaně je základ dne a z mističky, kterou Dětský svět
  si namalujete podle svých představ, bude
  chutnat určitě nejlépe.
  Cena mističky je 100,- Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Vzhůru do oblak Tvoříme papírové letadlo, které může  Dětský svět
  vyletět až k oblakům.

15:00 – 16:00  Tady bydlím já Váš pokojíček, vaše království. Vyrobte si Dětský svět
  jmenovku na dveře, aby každý hned
  věděl, kdo je v pokojíčku šéf.

16:00 – 17:00  Barevní motýlci Možná si trochu ušpiníme ručičky, ale Dětský svět
  vytvoříme krásné barevné motýlky,
  pomocí zajímavé techniky.

17:00 – 18:30  Jako u kadeřníka Snili jste někdy o novém účesu? Přijďte si Dětský svět
  vyzkoušet, jak byste v něm vypadali.
  Namalujete svůj portrét s novým účesem.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro


